UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ THANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCKH                         Như Thanh, ngày       tháng 5 năm 2023

V/v giao hỗ trợ Công ty SCG

Cleanergy tìm hiểu đầu tư tại

tỉnh Thanh Hóa.

Kính gửi:

 - Các phòng: Kinh tế và hạ tầng, Tài nguyên và môi

trường, Nông nghiệp &PTNT;

 - UBND các xã: Phượng Nghi, Xuân Du, Phú Nhuận.

Thực hiện công văn số 6797/UBND-THKH ngày 18/5/2023 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc giao hỗ trợ Công ty SCG Cleanergy tìm hiểu đầu tư tại tỉnh

Thanh Hóa;

Chủ tịch UBND huyện Như Thanh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Phòng Kinh tế và hạ tầng: rà soát, nghiên cứu, chuẩn bị các hồ sơ về quy

hoạch xây dựng.

2. Phòng Tài nguyên và môi trường: rà soát, nghiên cứu, chuẩn bị các hồ sơ

về quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất.

3. Phòng Nông nghiệp&PTNT: nghiên cứu các loại đất thuộc khu vực (đất

lúa, đất rừng) để đánh giá khó khăn khi GPMB.

4. UBND các xã: Phượng Nghi (tọa độ 1, 19.75346:105.55043); xã Xuân Du

(tọa độ 2, 19.7667:105.57481); xã Phú Nhuận (tọa độ 3, 19.68558:105.65307 và tọa

độ 4, 19.67298:105.63591) nghiên cứu về vị trí nhà đầu tư quan tâm các điều kiện

về quy hoạch xây dựng, quy hoạch sử dụng đất, các loại đất, các hộ đang sinh sống

trên khu vực và đánh giá các điều kiện về GPMB (Theo phụ lục tọa độ những vị trí

tiềm năng phát triển dự án điện gió trên bờ, các đơn vị truy cập trên google map để

xác định vị trí).

(Có văn bản của UBND tỉnh Thanh Hóa kèm theo)

Các đơn vị chuẩn bị trước các thông tin, báo cáo khi có yêu cầu, phối hợp với

nhà đầu tư khi đi khảo sát, đảm bảo theo đúng quy định; kịp thời đề xuất, báo cáo

Chủ tịch UBND huyện những vấn đề vượt thẩm quyền.

Chủ tịch UBND huyện Như Thanh  yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: TCKH, VT.

CHỦ TỊCH

Đặng Tiến Dũng

		Dungdtct@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-25T20:54:22+0700

		2023-05-27T17:32:22+0700

		2023-05-27T17:32:37+0700

		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-27T17:33:21+0700